ЖУКОУШЧЫНСК1 СЕЛБСК1 ЖУКОВЩИНСКИИ СЕЛЬСКИИ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШ ЭННЕ РЕШ ЕНИЕ

12 ноября 2019 г. №_____ 16-1

аг. Жукоушчына, Дзятлаусю р-н, аг. Жуковщина, Дятловский р-н,
Гродзенская вобл. Гродненская обл.

Об изменении решения Жуковщинского
сельского Совета депутатов от
29 декабря 2018 г. № 7-3

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
от 16 июля 2008 г. Жуковщинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 2,3,4 решения Жуковщинского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2018 г. № 7-3 «О бюджете Жуковщинского
сельсовета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-

ГД, з. 3303, т. 50 экз.

Приложение 2
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 № 7-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
12.11.2019 № 16-1)

ДОХОДЫ
бюджета Жуковщинского
сельсовета

Наименование

Гр
уп

па
По

 д
фу

 п
па

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел Сумма
(рублей)

Налоговые доходы 1 0 00 00 88066,00
Налоги на доходы и прибыль 1 1 00 00 82333,00
Подоходный налог 1 1 01 00 82333,00
Подоходный налог с физических лиц 1 1 01 01 81868,00
Подоходный налог с физических лиц, 1 1 01 02 465,00
исчисленный с доходов, полученных от
осуществления предпринимательской
деятельности
Налоги на собственность 1 3 00 00 5200,00
Земельный налог 1 3 08 00 2100,00
Земельный налог с физических лиц 1 3 08 02 2100,00
Налог на недвижимость 1 3 09 00 3100,00
Налог на недвижимость физических лиц 1 3 09 02 3100,00
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие
налоговые доходы

1 6 00 00 533,00

Государственная пошлина 1 6 30 00 533,00
1 6 30 02 533,00

Неналоговые доходы 3 0 00 00 1600,00
Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности

3 2 00 00 1600,00

Компенсации расходов государства 3 2 46 00 1600,00
Доходы, поступающие в возмещение
расходов на коммунальные услуги, включая

3 2 46 08 1600,00

отопление, потребляемую электроэнергию и
другие услуги, эксплуатацию, капитальный и
текущий ремонт капитальных строений
(зданий, сооружений), изолированных
помещений, машино-мест, и
ВСЕГО 88066,00

Приложение 3
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 № 7-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
12.11.2019 № 16- 1)

РАСХОДЫ
бюджета Жуковщинского сельсовета по
функциональной классификации расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

аз
Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 77985,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 74286,00
Органы местного управления и 01 01 04 74286,00
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 3699,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3699,00
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 06 00 00 11681,00
строительство
Исполнительные и распорядительные органы 06 10 00 11681,00
(местные бюджеты)
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 11681,00
ВСЕГО 88066,00

Приложение 4
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 № 7-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
12.11.2019 № 16-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с
ведомственной классификацией расходов
бюджета Жуковщинского сельсовета и
функциональной классификацией расходов
бюджета по видам

оЗ
са
оЗ

ц Объем

Наименование
н>
си
Чсо

со
сЗ
о

ч финансиров
и оЗси Ч

Ос
со ания

(рублей)

Бюджет сельсовета
Жуковщинский сельский
исполнительный комитет
Общегосударственная деятельность
Государственные органы общего
назначения
Органы местного управления и
самоуправления
Другая общегосударственная
деятельность
Иные общегосударственные вопросы
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство

Благоустройство населенных пунктов

ООО 00 00 00 89666,00
010 00 00 00 77985,00

010 01 00 00 77985,00

010 01 01 00 74286,00
010 01 01 04 74286,00

010 01 10 00 3699,00

010 01 10 03 3699,00
010 06 00 00

11681,00

010 06 03 00 11681,00